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MODULO VARIAZIONI ISCRIZIONI STAFFETTE
	Data: 
	Luogo:

	SOCIETA’                                                                                                                  FIRMA

	Cancellazione
	Modifica
	Nuova Iscrizione 

	Staffetta N°
	Tipo(es 4x100 F)
	Squadra (A,B….)
	Tempo 
(solo x nuova Iscrizione)
	

	Frazionista
	Cognome
	Nome
	Categoria
	Anno

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



Per la cancellazione si consiglia di indicare almeno il nome del primo frazionista
Per modifica e nuova iscrizione indicare la staffetta completa come desiderata
La segreteria provvederà a modificare le iscrizioni come da richiesta
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